平成 27 年 5 月 15 日

各  位

会 社 名   株式会社キムラタン

代表者名   代表取締役 浅川 岳彦

（コード番号 8107 東証第 1 部）

問合せ先  常務取締役 木村 裕輔

（電話 078－332－8288）

平成27年3月期通期連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成 26 年 5 月 9 日に公表いたしました、平成 27 年 3 月期通期（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月

31 日）の業績予想値と決算値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

１．平成 27 年３月期通期業績予想値と決算値との差異

（平成 26 年４月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
当 期
純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

4,900
百万円

40
百万円

30
百万円

20
円 銭

0.03

実 績 値 （ Ｂ ） 4,659 27 16 4 0.01

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △240 △12 △13 △15 －

増 減 率 （ ％ ） △4.9 △31.6 △46.3 △78.8 －

（ご参考）前期実績

（平成 26 年 3 月期）
4,774 29 15    5 0.01

２．差異の理由

 当期における個人消費の動向は、消費増税の影響に加え、円安等を背景とした生活必需品の値上げによ

り実収入が減少する状況にあり、特に第３四半期以降の消費マインドの低下は予想以上のものでありまし

た。そのような状況のもと、ショップ業態の既存店及び新規店舗の販売が低調に推移したことにより、売

上高は、前回予想を下回る推移となりました。それに伴い営業利益、経常利益、当期純利益も前回予想を

下回る結果となりました。

 前期との比較等の詳細につきましては、本日公表の「平成 27 年 3 月期決算短信」をご参照ください。

以上